

KOMUNIKAT NR 3

wyniki III i IV etapu postępowania kwalifikacyjnego

na stanowisko STAŻYSTY w służbie przygotowawczej (docelowo starszy ratownik)
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Brodnicy

Komisja powołana Rozkazem nr PK.0232.4.2021 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Brodnicy z dnia 8 czerwca 2021 roku przeprowadziła w dniu 30 czerwca 2021 r. III i IV etap naboru do służby - sprawdzian braku lęku wysokości i sprawdzian z pływania.

1. III etap postępowania kwalifikacyjnego - sprawdzian braku lęku wysokości [akrofobia].

Sprawdzian braku lęku wysokości został przeprowadzony w Komendzie Powiatowej PSP w Brodnicy, ul. Sienkiewicza 23. Do konkurencji zakwalifikowało się 7 kandydatów. Do kolejnego IV etapu postępowania – sprawdzianu z pływania, zakwalifikowało się 7 kandydatów.

L.p.	Nr identyfik. kandydata	Uwagi
1	1	sprawdzian zaliczony
2	5	sprawdzian zaliczony
3	6	sprawdzian zaliczony
4	12	sprawdzian zaliczony
5	13	sprawdzian zaliczony
6	18	sprawdzian zaliczony
7	19	sprawdzian zaliczony

2. IV etap postępowania kwalifikacyjnego - sprawdzian z pływania.

Sprawdzian z pływania został przeprowadzony na pływalni Zespołu Szkół Nr 1 w Brodnicy. Do konkurencji pływania, tj. przepłynięcia 50 m dowolnym stylem w czasie nie dłuższym niż 60 sekund, zakwalifikowało się 7 kandydatów. Do kolejnego V etapu postępowania - drugiej oceny złożonych dokumentów, zakwalifikowało się 5 kandydatów.

L.p.	Nr identyfik. kandydata	Uwagi
1	5	sprawdzian zaliczony
2	6	sprawdzian zaliczony
3	12	sprawdzian zaliczony
4	18	sprawdzian zaliczony
5	19	sprawdzian zaliczony

Do kolejnego V etapu nie zakwalifikowało się 2 kandydatów:

L.p.	Nr identyfik. kandydata	Uwagi
1	1	błąd - dotknięcie dna basenu podczas sprawdzianu
2	13	nie wykonanie sprawdzianu w wyznaczonym czasie

WAŻNE INFORMACJE:

Do dnia **5 lipca 2021 roku** Komenda Powiatowa PSP w Brodnicy przyjmuje dokumenty (wskazane w ogłoszeniu o naborze w punkcie 11 Zasad rekrutacji) kandydatów zakwalifikowanych do V etapu postępowania.

Etap V postępowania kwalifikacyjnego - druga ocena złożonych dokumentów zostanie przeprowadzona 6 lipca 2021 r. przez wyznaczoną Komisję w Komendzie Powiatowej PSP w Brodnicy, ul. Sienkiewicza 23.

Etap VI postępowania kwalifikacyjnego - rozmowa kwalifikacyjna kandydatów, którzy pozytywnie przeszli etap V zostanie przeprowadzona w dniu 8 lipca 2021 r. od godz. 9⁰⁰ w Komendzie Powiatowej PSP w Brodnicy, ul. Sienkiewicza 23.

KOMENDANT POWIATOWY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Brodnicy

st. bryg. mgr inż. Waldemar Szrull